
Ogłoszenia parafialne
XXV Niedziela Zwykła

22 września 2023

W kalendarzu liturgicznym przeżywamy XXV niedzielę zwykłą. W kościele obchodzimy 109.1.
Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- w środę, 27 września, wspomnienie św. Wincentego à Paulo, prezbitera;
- w czwartek, 28 września, wspomnienie św. Wacława, męczennika;
- w piątek, 29 września, święto Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała;
- w sobotę, 30 września, wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła.
W sobotę o 8.15 zapraszamy na mszę św. zbiorową za zmarłych.3.
Spotkanie grupy biblijno-modlitewnej Betania odbędzie się w najbliższy czwartek, 28 września,4.
po Mszy św. wieczornej.
W sobotę, 30 września w naszym kościele i w kaplicy adoracji odbędzie się dzień skupienia5.
Wspólnoty Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego. 
Spotkanie dla rodziców dzieci,  które w przyszłym roku przyjmą sakrament I‑Komunii  św.,6.
odbędzie się we wtorek 26 września o godz. 18.30. 
Dzieci szkoły podstawowej, klas od 4 do 8 zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie pt.7.
„RODZINA ULMÓW – przykładem i wzorem w wychowaniu dzieci w wierze i miłości do Boga,
ludzi i ojczyzny”. Zadaniem dzieci jest przygotowanie dużego plakatu lub tzw. Lapbooka czyli
książeczki,  zawierającymi  zdjęcia  i  opis  życiorysu  rodziny  Ulmów.  Prace  można  oddawać
katechetom w szkole lub w zakrystii parafialnej do 10 października.
Młodzież, która zapisała się już do przyjęcia sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej i tych8.
którzy  pragną  jeszcze  do  nich  dołączyć  w  przygotowaniu  do  sakramentu  bierzmowania
zapraszamy na mszę św. w przyszłą niedzielę 01.10. godz. 16.15 a po mszy na spotkanie w
kościele.
W najbliższą sobotę w godzinach 9.00-11.00 w biurze parafialnym można będzie zamawiać9.
intencje i rezerwacje mszy św. na przyszły rok kalendarzowy 2024. 
Wszystkich czcicieli Matki Bożej zapraszamy w październiku, czyli od najbliższej niedzieli, na10.
nabożeństwo  różańcowe  z  wystawieniem Najświętszego  Sakramentu.  Nabożeństwa  w  dni
powszednie o godzinie 17.30, a w niedzielę o godz. 15.45.
Od  października,  czyli  od  najbliższej  niedzieli,  przechodzimy  do  pozasezonowego  grafiku11.
celebracji Mszy św. co oznacza, że już za tydzień msze św. sprawowane będą o godz. 7.00,
8.15, 9.45, 11.15 i o 16.15, a w dni powszednie o 8.15 i 17.45.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, "Mały Gość" dla dzieci oraz12.
nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.13.
W ubiegłym tygodniu na tacę budowlaną zebraliśmy 6436 zł i 50 €. Bardzo serdecznie dziękuję14.
za złożone ofiary.
Informacje pogrzebowe: 17 września zmarł nasz parafianin śp. Maciej Bruss (l. 75), zam. w15.
Pierwoszynie  przy  ul.  Orzechowej.  We  wspólnej  modlitwie  polećmy  Bożemu  Miłosierdziu
naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów tej wspólnoty parafialnej,  zmarłych budowniczych
naszego kościoła, a także śp. Macieja i zmarłych proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i
ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


